REQUERIMENTO  Nº          , de 2020

Do Sr. Deputado Professor Israel Batista

Requer  a  retirada  de
assinatura  do  Projeto  de
Lei nº  2.704/2020

Senhor Presidente,

Requeiro a retirada da minha assinatura do Projeto de Lei nº 2.704/20,

que “permite que o trabalhador opte por receber seu benefício referente ao

Programa  de  Alimentação  referente  a  Lei  nº  6.321,  de  1976,  em  moeda

corrente durante o surto de COVID19”

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2020.

Deputado Professor Israel Batista

PV/DF
*C

D2
07

35
62
03

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

24
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
0

19
:4

1